裝

訂

線

國家圖書館　函
地址：10001臺北市中山南路20
號
承辦人：林郁欣
電話：(02)2361-9132分機237
傳真：(02)2312-1765
電子信箱：yhlin@ncl.edu.tw

受文者：開南大學

發文日期：中華民國104年9月14日

發文字號：國圖知字第10403001890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015金資獎競賽海報（32306_10403001890_1_32306_10403001890_2.jpg，共1個

電子檔案）

主旨：請惠予轉知並鼓勵所屬踴躍參加「2015金資獎－全國公務

人員圖書資訊素養競賽」，請查照。

說明：

一、為推廣圖書資源利用、提升文獻資料蒐集的能力，本館特

舉辦圖書資訊素養競賽活動，邀請任職於全國公務機關、

各部屬教育館所及各級公私立學校人員，共同參與旨揭競

賽。

二、旨揭競賽得獎者可獲頒獎狀、獎品，報名日期自104年9月

15日至104年10月10日止，詳情及相關資料下載請至活動

網站（http://104read.ncl.edu.tw/golden/golden_01.html），

或電洽：(02)2361-9132#237林小姐。

三、檢附「2015金資獎－全國公務人員圖書資訊素養競賽」宣

傳海報電子檔供參考，紙本海報將由承辦單位另行寄送。

正本：行政院各部會行處署、各直轄市及縣市政府、六都及國立圖書館、公私立大專

校院

副本：知識服務組辦公室
電子公文
交 換 章

104/09/14
11:51:07

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	開南大學